
Haemme Kontiolahden kunnan Kylmäojan kouluun innokasta ja kehitysmyönteistä PERUS-

OPETUKSEN REHTORIA. Virka täytetään 1.8.2025 lukien.  

Kylmäojan koulu on kaksisarjainen vuosiluokat 1–6 käsittävä koulu Lehmon taajamassa, luon-

nonkauniissa ympäristössä. Koulua käy noin 260 oppilasta ja henkilöstöä koululla on reilut 20. 

Koulun naapurina toimii alueen päiväkoti, jonka esiopetuksen kanssa koulu varmistaa oppilaan 

yhtenäisen oppimispolun jatkumoa. Rehtorina teet tiivistä yhteistyötä Lehmon yhtenäiskoulun 

kanssa, jonne Kylmäojan koulun oppilaat siirtyvät vuosiluokille 7–9. Rehtorina olet osa muiden 

Kontiolahden rehtorien kollegiaalista verkostoa ja osallistut valtakunnallisten ja kuntatasoisten 

kehittämistoimenpiteiden eteenpäin viemiseen. 

Tehtävänäsi on vastata koulun johtamisesta pedagogiikan, henkilöstön, hallinnon ja talouden 

osalta, sekä toiminnan kehittämisestä ja koulun arjen sujumisesta yhteistyössä opetus- ja kas-

vatushenkilöstön, opiskeluhuollon, oppilaiden ja heidän huoltajien, sekä muiden sidosryhmien 

kanssa. Rehtorin tehtävänä on vastata koulun turvallisuudesta, turvallisesta toimintakulttuu-

rista sekä turvallisuus- ja valmiussuunnitteluun liittyvistä asiakirjoista. 

Hakijoilta edellytetään rehtorin tai koulunjohtajan työkokemusta, hyviä vuorovaikutustai-

toja, päätöksentekokykyä, kykyä organisoida omaa ja muiden työtä, sekä näyttöjä hyvästä 

henkilöstöjohtamisesta.  

Eduksi hakijalle katsotaan opiskeluhuollon ja oppimisen tuen käytänteiden tuntemus sekä 

kokemus yhteis- ja samanaikaisopettajuuden johtamisesta. Arvostamme hyviä yhteistyöver-

kostoja, sekä aktiivista ja kehittävää työotetta. Eduksi katsotaan vahva osaaminen perusope-

tuksesta, taloushallinnosta ja turvallisuusjohtamisesta.  

Eduksi luetaan kokemus ja näkemys yhteisöllisen ja osallistavan toimintakulttuurin johtami-

sesta. Kontiolahden koulujen arjessa hyödynnetään ProKoulu-toimintaa ja KiVa-koulu -ohjel-

maa. Kokemus näiden toimintojen eteenpäin viemisestä katsotaan eduksi. Ansioksi luetaan 

näyttö kiusaamisen vastaisen työskentelyn johtamisesta sekä liikunnallisen elämäntavan edis-

tämisestä kouluyhteisössä. 

Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

annetun asetuksen 1998/986 mukaan. Kelpoisuus tulee saavuttaa ennen hakuajan päätty-

mistä. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan sekä lasten 

kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) perusteella rikos-

rekisterilain (770/1993) 6 § 2 momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote 30 vuorokauden kulu-

essa valintapäätöksen tiedoksi saatuaan.  

Palkkaus ja muut virkasuhteen ehdot määräytyvät yleisen kunta-alan opetushenkilöstön virka- 

ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaan. Lisäksi maksetaan mahdolliset virka- ja työehtosopi-

muksen mukaiset ja paikalliset lisät.  

Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

Jätä sähköinen hakemuksesi määräaikaan 15.4.2025 klo 12:00 mennessä kotisivuillamme 

www.kontiolahti.fi/avoimet-tyopaikat. Haastatteluihin kutsutaan erikseen. Haastattelut järjes-

tetään huhtikuun lopussa ja toukokuun alkupuolella. Opinto- ja työtodistukset esitetään mah-

dollisen haastattelun yhteydessä.  

Lisätietoja: kasvatus- ja koulutusjohtaja Leila Kurki, puh. 050 344 7909 ajalla 1.–15.4.2025, 

leila.kurki@kontiolahti.fi 

Kontiolahden kunta on savuton työpaikka. 

http://www.kontiolahti.fi/avoimet-tyopaikat
mailto:leila.kurki@kontiolahti.fi

